
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 9                                                                          2023/2024 

 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 TJ Jiskra Domažlice B  
20.kolo 

30. březen 2023 
10:15 hod 

 

 
 



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  19. kolo Petřín Plzeň- A 1:1 (1:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  19. kolo A – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   7. kolo A - SC Xaverov  17.4.2024 

Starší dorost U19 Česká divize SD 19. kolo FC Chomutov - A 1:2 (1:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 19. kolo FC Chomutov - A 4:3 (1:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 19. kolo A – FK Varndorf 6:1 (3:1) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 19. kolo A – FK Varndorf 3:2 (0:1) 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 13. kolo A – FC Nebušice 03.04.2024 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 19. kolo A  – Roudnice nad  L. 5:7 (2:4) 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 19. kolo A  – Roudnice nad  L. 1:8 (0:2 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 12. kolo A – FK Meteor Praha 27.03.2024 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 15. kolo A – SK Střešovice  5:6 (3:3) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 15. kolo A – SK Střešovice 10:37 (5:17) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 10. kolo A – SK Čechie Smíchov 11.04.2024 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 15. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 16:32 (8:18) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 15. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 41:12 (22:7) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci 20. kola Fortuna divize A ročníku 2023-24 srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích po zimní přestávce hráče, realizační tým a 
příznivce B mužstva  TJ Jiskra Domažlice. 
 

V minulém týdnu naše Áčko zajíždělo na hřiště vedoucího mužstva tabulky 
Petřína Plzeň. Tým podal výrazně lepší výkon než při posledním zápase ve 
Vokovicích proti Českému Krumlovu, i když v první půlhodině výkon příliš 
dobrý nebyl a domácí po prvním poločase vedli 1:0 přestože jsme si 
v posledních deseti minutách si vytvořili tři velké šance k vyrovnání. 
Ve druhém poločase se naši chlapci snažili, vytvořili si mírnou převahu, ale 
vyrovnání stále nepřicházelo. Až ve třetí a poslední minutě nastavení nás 
spasil útočník Alex Trenkwitz, když se po výkopu brankáře nejlépe 
zorientoval v pokutovém území a nekompromisně vyrovnal na konečných a 
zasloužených 1:1. 
Začátek jarní části sezóny se vůbec nepovedl našemu béčku, které minulý 
týden doma ve Vokovicích ve třetím jarním kole neuspělo, když podlehlo 
vedoucímu mužstvu tabulky Spartaku Kbely 0:2. Ve třech jarních kolech 
získala naše rezerva pouhý jeden bod a v tabulce I.A třídy je aktuálně na 
pátém místě. Dnes odpoledne zajíždí naše rezerva na hřiště SK Řeporyje. 
Utkání začíná v 15:30. 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

brankář Chundela David 2004  

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

obránce Hodík David 2004  

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Tošnar Filip 2003  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Musil Vojtěch 2004  

záložník Kolínek Tomáš 2004  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Dostál  Daniel 2001  

záložník Dostál Štěpán 2003  

útočník Trenkwitz 
Alex 
Thomas 

2001  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Löffler Vojtěch 2003  

záložník Škoch Jan 2004  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  

 
  Odchody 

brankář Lorenz Petr  2003 Komárov 

záložník Kalina  Tomáš 2002 Kavalier Sázava 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Věšín 

záložník Rada Martin 2003 Německo 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

Prvním fotbalovým klubem v Domažlicích byl SK Šumava založený v roce 

1908. Klubové barvy byly zelená a bílá. O čtyři roky později v roce 1912 vznikl 

v Domažlicích druhý fotbalový klub - SK Sněhaři. Klubové barvy byly modrá a 

bílá. Významným okamžikem v historii domažlického fotbalu byl březen 1939. 

V hotelu Froněk (Viola) se uskutečnila slučovací schůze domažlických klubů 

Sněhařů a Šumavy, kde došlo k dohodě a k následnému sloučení v jeden klub 

s názvem SK Domažlice. Historie názvu SK trvala pouhých 12 let. V roce 1951 

byl SK Domažlice spolu s ostatními sportovními organizacemi sloučen do 

Sokola, následně pak do ZSJ Domažlice a v roce 1953 do DSO Jiskra Domažlice. 

Název Jiskra se uchytil a mužstvo se tak nazývá dodnes. V současné době 

hraje TJ Jiskra Českou fotbalovou ligu a rezerva Jiskry je aktuálně účastníkem 

Divize A. Zajímavostí je, že rezervě Domažlic se přezdívá Benfica.  

Mezi největší úspěchy Jiskry se řadí vítězství v soutěži Divize A v sezoně 

2010/2011 a vítězství v ČFL skupině A v sezoně 2022/2023. Je také 

několikanásobným účastníkem osmifinále MOL Cupu. 

Soupiska  
 

Brankáři: Rajchart Václav (2006), Švec Rudolf (1999) 

Hráči do pole: Sedláček David (2002), Soběhart Matyáš (2005), Kolerus Jan 

(2002), Secký Jakub (2004), Janča Ladislav (2003), Žák David (1997), Staněk 

Stanislav (1998), Velfl Filip (2003), Červený Filip (2005), Copák František (1995), 

Kašpar Václav (1982), Kolena Jiří (2002), Kuba David (2007), Korelus Lukáš (2003) 

Realizační tým  
Trenér: Macháč Pavel    Asistent trenéra: Dobrý Petr     Vedoucí: Vlček Antonín     
 

TJ Jiskra Domažlice B - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 10. místo 

2021/22 Plzeňský krajský přebor 1. místo - postup do divize 

2020/21 Plzeňský krajský přebor 1. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Plzeňský krajský přebor 1. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Plzeňský krajský přebor 4. místo  

TJ Jiskra Domažlice B   
Klub založen v roce 1908 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Zlatý bod ve třetí minutě nastavení 

Fortuna Divize A – 19. kolo, 22.3.2024 

SK Petřín Plzeň - SK ARITMA   1:1 (1:0) 

Branky:  31.Bednář (pen)– 93. Trenkwitz 

Počet diváků: 150 

Karty:, ŽK 66. Kubr (A), ŽK 80. Roub (A) 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Kolínek (70. Tošnar), Mareš (81. 
Hořt), Hodík, Trenkwitz , Škoch, Dostál D, Kubr, Macháček (81. Loffler) 

Petřín se netají postupovými ambicemi a do zápasu se soupeřem, 
který je známý svojí vypracovanou obranou, vstoupil aktivně. Plzeňský 
tým si v první půli vypracoval několik slušných šancí, ale proti byl 
výborný brankář Aritmy Roub, nebo branková konstrukce. Celkově 
trefili domácí tři tyčky. V dobré pozici ale orazítkovali brankovou 
konstrukci i hosté. Přesto se domácím povedlo v prvním poločase 
ujmout se vedení. Po nařízené penaltě skóroval domácí Bednář. Po 
pauze pokračovali domácí v lehce nátlakové hře, nicméně se jim 
nepodařilo přidat pojišťující trefu. V nastaveném čase to už vypadalo, 
že tři body zůstanou v Plzni, ale Aritmě se podařilo skórovat z poslední 
akce v zápase. Dlouhý nákop se po prodloužení dostal K Trenkwitzovi, 
jenž míč napálil nekompromisně pod břevno a stanovil tak konečný 
výsledek 1:1. 

Ohlasy po utkání 

Trenér Aritmy Ladislav Prošek: V úvodních třiceti minutách jsme hráli 
ustrašeně a darovali soupeři penaltu po zbytečném faulu. Po té se hra 
otočila a my si vytvořili do konce poločasu tři velké šance, ale bohužel 
bez využití. Druhý poločas se nesl v duchu naší optické převahy a 
domácí se soustředili na bránění a vyráželi k brejkům. Čas utíkal a nám 
bylo za snahu dáno vyrovnání v úplném závěru utkání, když se ve 
vápně soupeře nejlépe zorientoval Trenkwitz a vyrovnal na konečných 
1:1. Vyrovnané utkání, ze kterého bereme zasloužený bod. 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Velké trápení proti poslednímu týmu 

Fortuna Divize A – 18. kolo, 16.3.2024 

 SK ARITMA   - FK Slavoj Český Krumlov   0:0 

Branky:  - 

Počet diváků: 140 

Karty: ŽK 30. Mareš, ŽK 39. Lelitro, ŽK 72. Trenkwitz, ŽK 87. Škoch, ŽK 95. 
Dostál D. - ŽK 10. Matuška, ŽK 24. Polanský, ŽK 95. Gelnar 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro (46. Havlíček), Dostál Š., Kolínek, Mareš (60. 
Kubr), Hodík, Trenkwitz , Škoch, Dostál D, Červený (60. Novotný), Macháček 

 

Cenný bod přivezli v ze hřiště pražské Aritmy ve Vokovicích fotbalisté 
posledního mužstva tabulky Českého Krumlova. Domácí se těžko 
dostávali do zakončení a nakonec v utkání nepadla ani jedna 
branka. Od prvních minut zápasu bylo patrné, jak bylo utkání vypadat. 
Domácí Aritma se snažila vyzrát na dobře zkonsolidovaný obranný blok 
soupeře. Několikrát se sice povedlo domácím lehce otevřít  obranu 
soupeře, ale do vyložených šancí se nedostávala. Hosté občas podnikli 
nějaký výpad směrem dopředu, ale za celý zápas ani jednou neohrozili 
výrazněji gólmana soupeře. V podobném duchu se nesl zápas i ve 
druhém poločase. Nakonec tak utkání skončilo dělbou bodů, navíc 
nenabídlo ani jednu branku. 

 

Ohlasy po utkání  

Trenér Českého Krumlova Šváb: Dopředu jsme se na utkání 
připravovali. Věděli jsme, že to bude o poctivé a důrazné obraně. Hráči 
to do puntíku splnili. Aritmu jsme prakticky k ničemu nepustili. Škoda 
jen, že jsme nějakou naši šanci na brejk lépe nevyužili. Bod 
pochopitelně bereme. 

 

 
 



 

 A mužstvo – zápasy 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24  

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 1:3 (0:0) P 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 0:2 (0:0) V 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 0:0 (0:0) R 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 1:1 (0:1) R 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  0:0 (0:0) R 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 1:2 (0:1) V 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 5:0 (1:0) V 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  0:2 (0:0) V 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 0:0 (0:0) R 

13. so 28.10. SK Doubravka Plzeň - ARITMA  2:2 (0:1) R 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:1 (1:0) R 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 4:2 (3:0) V 

17. so 09.03. FK Baník Sokolov - ARITMA 3:3 (2:0) R 

18. so 16.03. ARITMA - FK Sj. Český Krumlov 0:0 (0:0) R 

19. so 23.03. SK Petřín Plzeň - ARITMA  1:1 (1:0) R 

20. so 30.03. ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 hod 

21. so 06.04. Sk Hořovice - ARITMA 16:30 hod 

22. so 13.04. ARITMA - FK Jindřichův Hradec  10:15 hod 

23. ne 21.04. FK Příbram B  - ARITMA 10:00 hod 

24. so 27.04. ARITMA - FK Tachov   10:15 hod 

25. so 04.05. TJ Spartak Soběslav - ARITMA 17:00 hod 

26. so 11.05. ARITMA - FC Rokycany  10:15 hod 

27. so 18.05. FK Komárov - ARITMA  10:30 hod 

28. so 25.05. ARITMA - SK Doubravka Plzeň 10:15 hod 

29. so 01.06. ARITMA - SK OTAVA Katovice  10:15 hod 

30. so 08.06. SK Klatovy 1898 - ARITMA  17:00 hod 

16. so 15.06. ARITMA - FC V. Mariánské Láz. 10:15 hod 
 

 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2023-24 
1. Petřín Plzeň 18 10 7 1 39:18 37 

2. Sokolov 18 10 6 2 46:21 36 

3. Mariánské Lázně 18 10 4 4 38:17 34 

4. ARITMA 18 8 9 1 31:15 33 

5. Hořovice 18 9 3 6 24:26 30 

6. Komárov 18 7 5 6 31:29 26 

7. Soběslav 18 7 4 7 24:21 25 

8. Příbram B 18 6 7 5 29:34 25 

9. Jindřich. Hradec 18 7 4 7 26:27 25 

10. Katovice 18 6 5 7 27:29 23 

11. Doubravka Plzeň 17 3 10 4 22:20 19 

12. Rokycany 18 5 4 9 25:35 19 

13. Domažlice B 17 5 2 10 13:31 17 

14. Klatovy 18 3 5 10 26:43 14 

15. Tachov 18 3 4 11 16:31 13 

16. Český Krumlov 18 3 3 12 22:45 12 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – odehrané 19.kolo 
so 23.03.2024 FK Baník Sokolov 1948 - FC V. Mariánské Lázně 2:1 

so 23.03.2024 SK Petřín Plzeň  - SK ARITMA PRAHA 1:1 

so 23.03.2024 FK S. Český Krumlov - SK Klatovy 1898 4:0 

so 23.03.2024 FK Tachov - SK OTAVA Katovice 1:1 

so 23.03.2024 SK Hořovice - FK Komárov 1:0 

so 23.03.2024 FK Příbram B - TJ Spartak Soběslav 3:2 

ne 24.03.2024 TJ Jiskra Domažlice B – SK SENCO Doubravka odloženo 

ne 24.03.2024 FK Jindřichův Hradec - FC Rokycany 1:1 
 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 20. kolo 
pá 29.03.2024 FC V. Mariánské Lázně – FK S. Český Krumlov 14:00 

pá 29.03.2024 SK Klatovy 1898- SK Petřín Plzeň 16:30 

so 30.03.2024 SK ARITMA PRAHA - TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

so 30.03.2024 FK Komárov - FK Jindřichův Hradec   10:30 

so 30.03.2024 SK SENCO Doubravka - SK Hořovice 16:30 

so 30.03.2024 SK OTAVA Katovice -  FK Baník Sokolov 1948 16:30 

so 30.03.2024 TJ Spartak Soběslav - FK Tachov 16:30 

so 30.03.2024 FC Rokycany -  FK Příbram B 16:30 
 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  jaro 

17. ne 10.03.24 ARITMA B – SK Uhelné Sklady Praha 1:2 (1:1) 

18. so 16.03.24 TJ Slovan Bohnice - ARITMA B 1:1 (1:1) 

19. ne 24.03.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:1) 

20. so 30.03.24 FK Řeporyje  - ARITMA B 15:30 

21. ne 07.04.24 ARITMA B – Prague Raptors FC 16:30 

22. so 13.04.24 SK Modřany - ARITMA B 11:00 

23. ne 21.04.24 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 17:00 

24. so 27.04.24 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 10:00 

25. ne 05.05.24 ARITMA B  - SK Zbraslav 17:00 

26. so 11.05.24 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

27. ne 19.05.24 ARITMA B – SK Libuš 838 17:00 

28. so 25.05.24 SC Olympia Radotín - ARITMA B 10:15 

29. ne 02.06.24 TJ AFK Slivenec - ARITMA B  17:00 

30. so 08.06.24 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B 17:00 

16. so 15.06.24 FK Meteor Praha VIII B - ARITMA B  17:00 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 18 14 3 1 52:22 45 

2. Prague Raptors FC 18 10 6 2 49:30 36 

3. SK Modřany 18 11 3 4 39:24 36 

4. FC Přední Kopanina B 18 11 2 5 60:22 35 

5. SK ARITMA B 18 11 2 5 49:33 35 

6. SK Uhelné Sklady Praha 18 10 3 5 39:30 33 

7. SC Olympia Radotín 18 10 2 6 40:24 32 

8. FK Řeporyje 18 8 4 6 36:31 28 

9. FK Zlíchov 1914 18 6 3 9 35:41 21 

10. FK Meteor Praha VIII B 18 6 1 11 37:42 19 

11. SK Zbraslav 18 5 3 10 40:55 18 

12. TJ Sokol Cholupice 18 4 4 10 18:35 16 

13. TJ AFK Slivenec 18 4 3 11 25:50 15 

14. SK Libuš 838 18 4 2 12 26:47 14 

15. 1999 Praha 18 4 2 12 36:61 14 

16. TJ Slovan Bohnice 18 3 3 12 31:65 12 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 jaro U19 U17 

17. so 09.03.24 SK Motorlet Praha ARITMA 1:3 7:0 

18. so 16.03.24 ARITMA ABC Braník 3:1 2:3 

19. so 23.03.24 FC Chomutov ARITMA 1:2 4:3 

20. pá 29.03.24 ARITMA FŠ Litvínov 12:30 14:45 

21. so 06.04.24 FK Slavoj Vyšehrad ARITMA 12:15 14:30 

22. so 13.04.24 ARITMA FK Ústí nad Labem 12:30 14:45 

23. so 20.04.24 FK Meteor Pha VIII ARITMA 10:00 12:15 

24. so 27.04.24 ARITMA FK B. Most Souš 12:30 14:45 

25. so 04.05.24 FK Baník Sokolov ARITMA 10:00 12:15 

26. so 11.05.24 ARITMA Roudnice n. L. 12:30 14:45 

27. so 18.05.24 FK Dukla Praha B ARITMA 10:15 12:30 

28. so 25.05.24 ARITMA Neratovice Byšk. 12:30 14:45 

29. so 01.06.24 ARITMA FC S. Karlovy Vary 12:30 14:45 

30. ne 09.06.24 FK A. Česká Lípa ARITMA 10:00 12:15 

16. so 15.06.24 ARITMA FK Teplice B 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 8. místo (ze 16 týmů ) 18 8 1 9 32:52 25 

U 17 15. místo (ze 16 týmů) 18 2 1 15 17:58  7 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
   

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 jaro U15 U14 
16. ne 03.03.24 ARITMA SK Střešovice 3:3 0:4 

17. ne 10.03.24 FK H. Cheb ARITMA 4:2 4:2 

18. so 16.03.24 FK Junior Děčín ARITMA 3:1 2:1 

19. ne 24.03.24 ARITMA FK Varnsdorf 6:1 3:2 

20. čt 28.03.24 FK Most Souš ARITMA 10:00 12:00 

21. so 06.04.24 Viktoria Žižkov ARITMA 10:00 12:00 

22. ne 14.04.24 ARITMA FK Dukla Praha 12:30 14:30 

23. so 20.04.24 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:00 

24. so 27.04.24 ARITMA Neratovice/ B. 10:00 12:00 

4. st 01.05.24 ARITMA Viktoria Žižkov 10:00 12:00 

25. ne 05.05.24 Jun. Chomutov ARITMA 10:00 12:00 

32. st 08.05.24 ARITMA B. Sokolov 10:00 12:00 

26. so 11.05.24 ARITMA Braník 10:00 12:00 

27. so 18.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:00 

28. so 25.05.24 ARITMA Česká Lípa 10:00 12:00 

33. st 29.05.24 SK Střešovice ARITMA 14:00 16:00 

29. ne 02.06.24 D. Jižní Město ARITMA 10:00 12:00 

30. so 08.06.24 ARITMA Litvínov 10:00 12:00 

34. st 12.06.24 ARITMA FK H. Cheb 16:00 18:00 

31. so 15.06.24 SK Vyžlovka ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 jaro  U13 U12 
17. so 09.03.24 ARITMA SK Střešovice 7:7 1:4 

18. so 16.03.24 Neratovice/B. ARITMA 21:1 4:3 

19. so 23.03.24 ARITMA Roudnice n. L. 5:7 1:8 

20. so 30.03.24 Vikt. Žižkov ARITMA 10:00  

21. so 06.04.24 ARITMA Most-Souš 10:00  

22. so 13.04.24 J. Chomutov ARITMA 10:00  

23. so 20.04.24 ARITMA FK Varnsdorf 10:00  

24. ne 28.04.24 FŠ Litvínov ARITMA 10:00  

4. st 01.05.24 Roudnice n. L. ARITMA 10:00  

25. so 04.05.24 ARITMA FK H. Cheb 10:00  

26. so 11.05.24 Baník Sokolov ARITMA 13:00  

27. so 18.05.24 volno 

28. so 25.05.24 Karlovy Vary ARITMA 10:00  

29. so 01.06.24 Děčín ARITMA 10:00  

30. so  08.06.24 ARITMA FK Dukla Pha 10:00  

16. so  15.06.24 Česká Lípa ARITMA 14:00  



Z klubového obchodu 
 

                            
Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu lze stále zakoupit při 
mistrovských divizních zápasech A mužstva na Aritmě v kantýně v areálu klubu. 

 
 

 


